
UCHWAŁA NR XLI/503/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2022 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD0DD93-6B2E-4A99-A3EA-FCE5E09A32DB. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XLI/504/22 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA NA II PÓŁROCZE 2022 ROKU 

Sierpień 2022 

1. Przedstawienie założeń do Polityki Senioralnej Gminy Cieszyn na lata 2023-2026. 

2. Informacja na temat przygotowania jednostek oświatowych do nowego roku szkolnego 2022/2023. 

3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/474/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 maja 2018 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla niektórych nauczycieli pracujących w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Cieszyn. 

4. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/137/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobkach Miejskich w Cieszynie, ustalenia maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz  warunków częściowego i całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat. 

5. Uchwała w sprawie zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonych miejscach. 

Wrzesień 2022 

1. Uchwała w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju miasta 
Cieszyna. 

2. Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania  i ochrony kultury. 

3. Uchwała w sprawie przyznania Lauru „Srebrnej Cieszynianki 2022”. 

4. Uchwała w sprawie Polityki Senioralnej Gminy Cieszyn na lata 2023-2026. 

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/461/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach sportowo-rekreacyjnych funkcjonujących 
przy Urzędzie Miejskim w Cieszynie. 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/481/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia  29 kwietnia 
2010 roku w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej - Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych 
w Cieszynie. 

7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/502/10 Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia  24 czerwca 
2010 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych. 

8. Uchwała w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVIII/275/16 Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia  29 grudnia 
2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Cieszyn. 

Październik 2022 

1. Informacje Burmistrza oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej dotyczące oświadczeń majątkowych za 
2021 rok, złożonych przez osoby pełniące funkcje publiczne w jednostkach samorządu terytorialnego. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych. 

3. Uchwała w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej Cieszyna”. 

4. Uchwała w sprawie aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla Miasta Cieszyna” . 

5. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2023. 

6. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD0DD93-6B2E-4A99-A3EA-FCE5E09A32DB. Podpisany Strona 1 z 2



Listopad 2022 

1. Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłat należności pieniężnych przypadających Gminie Cieszyn i jej jednostkom organizacyjnym, mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych. 

2. Podjęcie uchwał podatkowych na 2023 rok. 

3. Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Oświaty w Cieszynie na lata 2021-2026. 

4. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/309/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 marca 2017 roku 
w sprawie określenia kryteriów, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cieszyn. 

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/310/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 marca 2017 roku 
w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem, do szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Cieszyn oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/409/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 stycznia 2018 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta Cieszyna oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Grudzień 2022 

1. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na 2023 rok. 

2. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2023-2038. 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2023 roku. 

4. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2023 roku. 

Uchwały podejmowane na bieżąco i w miarę potrzeb: 

·Uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2022. 

·Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2022-2038. 

·Sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg. 

·Uchwały w sprawie zmian statutów miejskich jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD0DD93-6B2E-4A99-A3EA-FCE5E09A32DB. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


